



Pré Ordem de Compra - COT3997-1635

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 87.557,62**

AUREAMED - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
04/09/2023:R\$ 6.479,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	04/09/2023	Valor Total (R\$)
13 - EQUIPO MACROGOTAS C/INJECTOR LATERAL COMPLETO LUER SLIP / 468 Obs. oferta:	MEDIX	500 UNIDADE	0,5890	11000	6.479,00
Total do Pedido: R\$ 6.479,00					
BELLAMED - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
04/09/2023:R\$ 22.095,36					
Total do Pedido: R\$ 22.095,36					

BELLAMED - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	04/09/2023	Valor Total (R\$)
7 - ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 214 Obs. oferta:	ORTHOCREM	12 UNIDADE	0,6700	7008	4.695,36
19 - FRALDA DESC GERIATRICA GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 100 A 150 CM 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA REPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 544 Obs. oferta:	USEFRAL MASTER	8 PACOTE	8,7000	2000	17.400,00
Total do Pedido: R\$ 22.095,36					

BRAZMIX	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
04/09/2023:R\$ 2.484,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	04/09/2023	Valor Total (R\$)
12 - ELETRODO UNIVERSAL DESCARTAVEL C/GEL SOLIDO ADULTO (COMPOSTO DE DORSO DE MICROPORE COM ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO EXTRA-ADERENTE, RESPIRÁVEL, FLEXÍVEL E MALEÁVEL) / 467 Obs. oferta: ELETRODO ADULTO C/50 MAXICOR	MAXICOR	50 UNIDADE	0,1900	12000	2.280,00
24 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº14 / 637 Obs. oferta: SONDA FOLEY 2V 14FR C/BAL 15-30ML TKL	TKL	1 UNIDADE	1,7000	120	204,00
Total do Pedido: R\$ 2.484,00					

BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA - AC		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 4		Pedido Min.: R\$ 800,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
04/09/2023:R\$ 1.140,00									
Produto		Marca	Embalagem	Preço	04/09/2023			Valor Total (R\$)	
21 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº 6,5 (NBR) / 1129		LEMGRUBER	200 PAR	0,9500	1200			1.140,00	
Obs. oferta:									
Total do Pedido: R\$ 1.140,00									
CIRÚRGICA FERNANDES SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Min.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
04/09/2023:R\$ 2.876,31									
Produto		Marca	Embalagem	Preço	04/09/2023			Valor Total (R\$)	
20 - FRASCO P/ ALIMENTACAO ENTERAL 300ML / 12561		LIFE	90 UNIDADE	0,7102	4050			2.876,31	
Obs. oferta: 90									
Total do Pedido: R\$ 2.876,31									
CIRUROMA COMERCIAL SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 7		Pedido Min.: R\$ 200,00		Envio Aéreo: R\$ 200,00	
04/09/2023:R\$ 3.459,60									
Produto		Marca	Embalagem	Preço	04/09/2023			Valor Total (R\$)	
15 - FIO POLIGLACTINA 1 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 3,7CM / 714		ATRAMAT	36 ENVELOPE	6,8000	324			2.203,20	
Obs. oferta:									
16 - FIO POLIGLACTINA 2-0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,7CM / 715		ATRAMAT	36 ENVELOPE	6,9800	180			1.256,40	
Obs. oferta:									
Total do Pedido: R\$ 3.459,60									
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Min.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
04/09/2023:R\$ 2.432,40									
Total do Pedido: R\$ 2.432,40									

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	04/09/2023	Valor Total (R\$)
9 - ATADURA GESSADA 15CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 219 Obs. oferta:	CREMER	20 UNIDADE	2,4324	1000	2.432,40
Total do Pedido: R\$ 2.432,40					

DE PAULI SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00		
04/09/2023:R\$ 1.171,20						
Produto		Marca	Embalagem	Preço	04/09/2023	Valor Total (R\$)
25 - SONDA P/ ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA N°12 / 651		MARK MED	1 UNIDADE	7,3200	160	1.171,20
Obs. oferta:						
Total do Pedido: R\$ 1.171,20						

DIMASTER	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 1.500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
04/09/2023:R\$ 2.207,20					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	04/09/2023	Valor Total (R\$)
17 - FITA MICROPORE 100MM X 10M / 538 Obs. oferta:	CIEX	1 ROLO	4,5615	250	1.140,38
26 - TOUCA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICA 20GR C/ 100 UNID / 682 Obs. oferta:	DESCARPACK	1 PACOTE	5,3341	200	1.066,82
Total do Pedido: R\$ 2.207,20					

FUTURA MEDICAMENTOS	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
04/09/2023:R\$ 818,40					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	04/09/2023	Valor Total (R\$)
6 - ATADURA DE CREPE 10CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 213 Obs. oferta:	ANAPOLIS	12 UNIDADE	0,4400	1860	818,40
Total do Pedido: R\$ 818,40					
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
04/09/2023:R\$ 2.009,11					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	04/09/2023	Valor Total (R\$)
1 - ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G / 198 Obs. oferta:	CREMER	1 ROLO	11,6809	172	2.009,11
Total do Pedido: R\$ 2.009,11					
MARTCIRUR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ME	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
04/09/2023:R\$ 9.660,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	04/09/2023	Valor Total (R\$)
18 - FRALDA DESC GERIATRICA EXTRA GRANDE PACOTE C/ 7 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 165 CM PESO ACIMA DE 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA RESPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 1242 Obs. oferta: preço do pacote com 07 und	LUNAFRAL	7 PACOTE	8,0500	1200	9.660,00
Total do Pedido: R\$ 9.660,00					

OCEAN	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
04/09/2023:R\$ 3.180,89					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	04/09/2023	Valor Total (R\$)
2 - ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 204 Obs. oferta: 1MTS	ORTOBOM	12 UNIDADE	0,3430	2004	687,37
3 - ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 205 Obs. oferta: 1MTS	ORTOBOM	1 UNIDADE	0,5160	1720	887,52
5 - APARELHO BARBEAR DESCARTAVEL / 210 Obs. oferta:	BIC	1 UNIDADE	0,5800	400	232,00
4 - ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 206 Obs. oferta: 1MTS	ORTOBOM	1 UNIDADE	0,6870	2000	1.374,00
Total do Pedido: R\$ 3.180,89					
OLIVO E MACHADO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS EIRELI - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 7	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
04/09/2023:R\$ 395,20					
Total do Pedido: R\$ 395,20					

SUPERMED - MG	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	04/09/2023	Valor Total (R\$)
11 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 SEM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 439 Obs. oferta: 28971 - C.G.7,5 X 7,5 13F EST.C/10 CX840-LIVIA	AMÉRICA MEDICAL	840 PACOTE	0,4653	24360	11.334,71
8 - ATADURA GESSADA 06CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 1621 Obs. oferta: 130 - AT. DE GESSO 06CM X 2M C/20-POLAR FIX	POLAR FIX	20 UNIDADE	0,9888	200	197,76
14 - FIO MONONYLON PRETO 3-0 3/8 PONTA CORTANTE C/AGULHA 3,0CM / 710 Obs. oferta: 32575 - NYLON PRETO 3/0 45CM 3/8 30MM C/24-MEDIX	MEDIX	24 ENVELOPE	1,1569	504	583,08
Total do Pedido: R\$ 12.115,55					